
Esenyurt'a üç katlı modern cemevi
ZEYNEP ÖZONAR ĐSTANBUL 
09/09/2012  
 
Đstanbul Esenyurt'ta belediyenin 
katkılarıyla inşa edilen cemevi, 
önümüzdeki ay açılacak. 

Yeni yapılan bina ile birlikte ilçedeki 
cemevi sayısı 5'e ulaşmış olacak. 6 
yıl öncesine kadar tek katlı derme 
çatma binada hizmet veren Örnek 
Cemevi'nin değişim süreci, AK Partili Esenyurt Belediye Başkanı Necmi 
Kadıoğlu'nun ziyaretiyle başladı. Cemevi Başkanı Hüseyin Çan, Kadıoğlu'na binanın 
yetersiz olduğunu, arz-talep dengesini karşılayamadığını anlatınca, yenileme 
çalışmaları için düğmeye basıldı. Başkan Kadıoğlu, "Yeni bir bina planı hazırlatın, her 
türlü yardımı karşılarız." diye söz verdi. Çan'ın verdiği bilgilere göre bu söz üzerine 
cemevi için 3 kattan oluşan yeni bir plan çizildi ve binanın peyzajı yapıldı. Hatta 
binanın kendi masraflarını karşılaması için alt kata iki dükkân yaptırıldı ve dükkânlar 
kiraya verildi. Cemevi yapımında belediyenin büyük desteği olduğunu belirtti. Başkan 
Hüseyin Çan, binada gençlere bağlama kursu verildiğini ve semah öncesi sohbetlere 
başlandığını söyledi. Yemekhanesi, kültür merkezi ve 500 kişilik semah salonuyla 
yepyeni bir görünüm kazanan bina, ekim ayında yapılacak resmî açılışı bekliyor.  

Alevi dedesi olan Ali Yolaçan, yaptırılan cemevi için müteşekkir olduklarını ifade etti. 
Cemaat olarak isteklerinin, kamuoyuna yanlış aktarıldığını anlatan Yolaçan, "Tek 
isteğimiz yasal olarak kabul görmek, devletten maaş beklemiyoruz." dedi. Aleviliği bir 
din gibi görmediklerini dile getiren Yolaçan, tüm Đslam âleminin barış içinde olması 
gerektiğini kaydetti.  

Belediye Başkanı Necmi Kadıoğlu da Esenyurt'ta yaşayan Alevi nüfusun taleplerini 
karşılamak amacıyla belediye sınırları içinde 5 cemevi yapıldığını söyledi. Bu 
cemevlerinin, Haramidere Cemevi, Namık Kemal Mahallesi Güneş Cemevi, Erenler 
Eğitim Kültür Vakfı Cemevi ve Kuruçeşme Cemevi olduğunu dile getirdi. 
Cemevlerine belediye olarak büyük katkı sağladıklarına işaret eden Başkan Kadıoğlu, 
"Hazreti Peygamber'e ve onun ashabına gönül veren, sevgi duyan herkese hizmet 
veriyoruz." ifadelerini kullandı. 
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